Опубликовано в печатном издании « Доволенский вестник» от 16.11.2021 №57

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(двенадцатой сессии)
12.11.2021                                                                                                                № 34
с. Довольное

О внесении объекта недвижимости в реестр имущества муниципальной

собственности Доволенского сельсовета, прошедшего государственную регистрацию права собственности Доволенского сельсовета

Руководствуясь пунктом 2.1, пунктом 3.3  Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Доволенского сельсовета», утверждённого решением тридцать седьмой сессии (четвёртого созыва) Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.12.2012г. с изменениями внесенными Решением 22-ой сессии Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (5-го созыва) от 23.12.2016 года № 95, а так же на основании проведенной государственной регистрацией права собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на объекты недвижимости, Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Зам.главы администрации Доволенского сельсовета (главному бухгалтеру) Лариной Т.А.:

1.1. Указанный ниже объект недвижимости внести в реестр недвижимого имущества муниципальной собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

1.2. Нижеуказанный объект недвижимости поставить на имущество казны администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

1) Жилое помещение,  назначение: жилое, кадастровый номер 54:05:021401:130, расположенное по адресу (местоположение): Новосибирская область, Доволенский район, село Покровка, улица Покровская, дом 11, квартира 1. Кадастровой стоимостью 582 065,12 руб.
Председатель Совета депутатов

Доволенского сельсовета                                                                       А.Н. Медный

Глава Доволенского сельсовета                                                          М.А. Дементьев
Денисенко
20-475